
Torneo Suizo a 7 Rondas
23 de Abril 2023

Inicio de la 1ºRonda: 10:00h
Ritmo de juego: 10 min/2seg

Precio: 10 €






Lugar de Juego:  C/ Los Robles s/n 28921 Alcorcón
Teatro Municipal Buero Vallejo




Lista de inscritos en www.info64.org



Fotos del evento



II TORNEO AJEDREZ - JÓVENES PROMESAS
Club Ajedrez Diagonal Alcorcón

INSCRIPCIONES al correo: torneos@ajedrezdiagonal.es
Indicando nombre completo, fecha de nacimiento, ID FIDE si lo

tuviera y justificante de transferencia adjunto.
NºCuenta: ES6621005522760200144651

/CLUBAJEDREZDIAGONALALCORCON
/AJEDREZDIAGONAL
/AJEDREZDIAGONAL






II TORNEO AJEDREZ - JÓVENES PROMESAS
Club Ajedrez Diagonal Alcorcón

PREMIOS
 
CAMPEÓN
SUBCAMPEÓN
3ºCLASIFICADO

CAMPEÓN NO FEDERADO*
SUBCAMPEÓN NO FEDERADO*
3ºCLASIFICADO NO FEDERADO*

SUB8



50€
25€
15€



Trofeo
Trofeo
Trofeo






SUB10



60€
35€
20€



Trofeo
Trofeo
Trofeo






SUB12



70€
45€
25€



Trofeo
Trofeo
Trofeo








SUB14



80€
55€
30€



Trofeo
Trofeo
Trofeo










SUB16



90€
65€
35€



Trofeo
Trofeo
Trofeo










Medalla para todos los NO premiados

Torneo NO válido para ELO.
Se admiten inscripciones hasta las 22:00h del 22 de abril de 2023 o

hasta cubrir aforo (150 aprox).



Desempates: 
1.-Bucholz mediano

2.-Bucholz
3.-Número de Victorias

4.-Progresivo



Los premios no son acumulables. En caso de que un jugador opte
a más de un premio se entregará el de mayor valor. 

Se perderá a la tercera ilegal.
Para lo no dispuesto en las bases se aplicará el reglamento FIDE.


